HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 330-CT
	Hà Nội, ngày 04 tháng 10 năm 1985

QUYẾT ĐỊNH
VỀ GIÁ BÁN BÁO NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
Thực hiện nghị quyết hội nghị lần thứ 8 Ban chấp hành Trung ương Đảng (khoá V) về giá – lương - tiền và Nghị quyết số 28-NQ-TW ngày 10/8/1985 của Bộ Chính trị về phê chuẩn các phương án giá và lương;
Theo đề nghị của Tổng Biên tập Báo Nhân dân, sau khi xin ý kiến của Ban bí thư Trung ương Đảng.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay quyết định giá bán Báo Nhân dân 0,50 đồng (năm hào) một tờ.

Điều 2. Tổng biên tập Báo Nhân dân quy định thời gian thực hiện giá mới cho phù hợp với tình hình đặt mua báo.

Điều 3. Chủ nhiệm Ủy ban Vật giá Nhà nước, Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Bộ Tài chính, Tổng giám đốc Ngân hàng Nhà nước, Tổng biên tập Báo nhân dân và Chủ tịch Ủy ban Nhân dân các tỉnh, thành phố, đặc khu trực thuộc trung ương chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phương